[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2018 г
	№ 93
	с. Первомайское

О порядке применения бюджетной

классификации бюджета Первомайского сельского поселения

Ремонтненского района на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление  Администрации Первомайского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 09.10.2017 №80 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения:

1.1.Приложение 1 «Правила отнесения расходов бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на соответствующие целевые статьи расходов» изложить в новой редакции к настоящему постановлению;

1.2 Приложение 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района» изложить в новой редакции к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

3.  Контроль  исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Первомайского сельского поселения                                      В.Ф. Шептухин

Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов

Приложение № 1

к постановлению
Администрации
 Первомайского сельского поселения
от 21.09.2018 года №93
Изменения, вносимые в постановление
Администрации Первомайского сельского поселния Ремонтненского района от 09.10.2017 №80

«О порядке применения бюджетной классификации

 расходов бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В разделе 1 приложения №1

дополнить строками следующего содержания:
1.1. Пункт 1.2 Муниципальная программа Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» в подпрограмме «Мероприятия в области коммунального хозяйства»

02 1 00 85310 - Расходы на разработку проектно-сметной документации на капитальный  ремонт скважин в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
По данному направлению расходов планируются расходы бюджета Первомайского сельского поселения  на разработку проектно-сметной документации на капитальный  ремонт скважин в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства»

02 1 00 85340 - Расходы на установку водонапорных башен в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
По данному направлению расходов планируются расходы бюджета Первомайского сельского поселения  на установку водонапорных башен в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
1.2. Пункт 1.5 Муниципальная программа Первомайского сельского поселения «Развитие культуры» в подпрограмме «Развитие культуры»
 05 3 00 25870 -   Расходы на газификацию сельского дома культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры».
По данному направлению расходов отражаются расходы на газификацию сельского дома культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры»
	Приложение №2

к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов

бюджета Первомайского
сельского поселения Ремонтненского района для составления

проекта бюджета Первомайского

 сельского поселения Ремонтненского района

на 2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1.1 перед строкой
	02 1 00 85320
	Расходы на проведение текущего ремонта буровой на воду скважины в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

дополнить  строкой  следующего содержания:

	02 1 00 85310
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на капитальный  ремонт скважин в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	1.2 после строки

02 1 00 85320
Расходы на проведение текущего ремонта буровой на воду скважины в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
дополнить  строкой  следующего содержания:

  02 1 00 85340
Расходы на установку водонапорных башен в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
1.3 после строки

05 3 00 S3320
Расходы на капитальный ремонт сельского дома культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры»
дополнить  строкой  следующего содержания:

  05 3 00 25870
Расходы на газификацию сельского дома культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Развитие культуры»

3